
D.D.S. n. 64~
REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.15.5.00, n.lO;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.01, n.9, concernente la riclassificazione del personale regionale, ai sensi
dell'art.5 della L.R.l 0/00;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.01, n.10, di recepimento dell'accordo del nuovo ordinamento professionale del
personale regionale del comparto;
VISTO il C.C.R.L triennio normativo ed economico 2016-2018 del comparto non dirigenziale della Regione
Siciliana;
VISTO il D.D.G. n. 354288 del 13112/2010 visror» ,,11~ Dngioneria competente il 22/12/2010 al n. 11979,
con cui il Sig. Russo Antonino, nato a il ~ ., è stato stabilizzato a tempo indeterminato dalla
Presidenza della Regione Siciliana, nella categoria "A", con decorrenza giuridica ed economica 01101/2011;
VISTA la nota n. 12206 del 19/05/2021, dell'Ispettorato Territoriale Lavoro di Palermo, con cui si comunica
il decesso del Sig. Russo Antonino, avvenuto in data 14/05/2021;
VISTO il D.D.G. n. 1677 del 27/05/2021, con il quale il Sig. Russo Antonino viene cancellato dal ruolo
regionale di appartenenza, per decesso, a decorrere dal 15/05/2021;
VISTO l'art. 79, comma 1, del C.C.R.L. del comparto 2016-2018, che prevede la corresponsione
dell'indennità sostitutiva di preavviso in caso di risoluzione del rapporto di lavoro per decesso del
dipendente, che viene fissata in mesi 4 per i dipendenti con anzianità di servizio di oltre lO anni;
VISTA la dichiaravi-vie sostitutiva resa dalla Sig.ra Leo Sabrina, moglie del suddetto dipendente, nata a

il . ._, con la quale dichiara che, oltre alla stessa, non ci sono altri eredi aventi diritto alla
indennità di mancato preavviso;
RITENUTO che gli eredi del Sig. Russo Antonino hanno diritto alla corresponsione dell'indennità sostitutiva
di preavviso, pari a mesi 4;

DECRETA

Art.1) Per quanto in premessa esplicitato, ai sensi dell'art. 79, commi 1 e 8 del C.C.R.L. 2016-201Q del
comparto non dirigenziale della Regione Siciliana, alla Sig.ra Leo Sabrina, nata a ) il ) ed
ivi residente in Via ~,è riconosciuto il diritto all'indennità sostitutiva di preavviso - pari a
mesi 4 della retribuzione.

Art. 2) Il presente atto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione e verrà
notificato agli interessati nonché al Servizio 7 - trattamento economico del personale a tempo indeterminato-
per l'esecuzione.

Palermo, lì ro 4 t~AR,2022

Il Dirigente del Servizio
(G. G. Palagonia)

GESUALDO Fi~."di9;'''mM"d.G'SUALDO
PAlAGONIAPALAGONIA Data 202203."'''''''''''·00·


